

ZMĚNOVÝ LIST č. 003
STAVBA:
NPK, a.s. Pardubická nemocnice, nová psychiatrie
OBJEKT č.:

č. deníku:	č. listu:	datum: 18.09.2020			
Zadávací list změny:		číslo: 003			
profese: HSV, zámečnické kce, truhlářské kce., komunikace	č. výkresů:	místnost č.: celý objekt			
Popis změny: Požaduje: objednatel zhotovitel GP Změna rozsahu venkovních elektronických žaluzií, změna rozsahu zámečnických a truhlářských výrobků, úprava výměry tepelné izolace střešního pláště, doplnění betonových vyrovnávacích schodišť, změna rozsahu a provedení dlažby parkoviště. Podrobně viz. příloha 1 ZL - kalkulace.					
Rekapitulace vyčíslení změny:		datum: 18.09.2020			
č. položky	popis	m. j.		Kč / m. j.	Cena celkem Kč
003	celkem změny dle kalkulace	soubor			-385 539
CELKEM ZA					-385 539
Důsledky na dobu plnění a jejich zdůvodnění:					
Nebude mít vliv na HMG					
Schválil:	dne:	dne:		dne:	

kalkulace změny

Stavba :	NPK a.s. Pardubice nemocnice, nová psychiatrie	Rozpočet: 003
Objekt :	Hlavní objekt	celkem změny dle kalkulace

P.č.	Číslo položky	Pozice dle schema	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Odpočet neprováděných prací z rozpočtu							
	Díl:	767	Konstrukce zámečnické				-562 309
594	K	1/z-15/z	Venkovní podomítková hliníková žaluzie, šíře 90mm, elektrické ovládání vypínačem, žaluzie válcované do tvaru Z, oboustranně lakované, vodící profil s držáky - extrudovaný hliník, podomítkový kryt žaluzie - hliníkový plech, barva RAL 9006	m2	-41,952	3 769	-158 110
			pozice 15/Z ...1,84*2,8*1		-5,152		
			pozice 9/Z - 4ks 3.NP atrium, 4 ks 2.NP atrium ...{0,8*2,3}*8		-14,72		
			pozice 10/Z - 3ks 3.NP atrium, 3 ks 2.NP atrium ...{1,6*2,3}*6		-22,08		
626	K	767161111	Montáž zábradlí rovného z trubek do zdi hmotností do 20 kg	m	-213,030	593	-126 312
627	M	33/z	bezpečnostní prvek na střeše - ocelová TR DN 89mm, stojky JA 60x60x5 včetně povrchové úpravy	m	-213,030	1 304	-277 887
	D	713	Izolace tepelné				-778 836
331	M	283759280	deska z pěnového polystyrenu EPS 200 S 1000 x 500 x 1000 mm	m3	-273,654	2 846	-778 836
D1 - 03.1 - Komunikace a zpevněné plochy							
	D	5	Komunikace pozemní				-143 229
34	M	592452120	dlažba zámková profilová základní 19,6x16,1x6 cm přírodní	m2	-640,845	224	-143 229
Celkem odpočty							-1 484 374
Přípočet prováděných prací							
	Díl:	767	Konstrukce zámečnické				826 370
Díl: 767			Venkovní žaluzie				
594	K	1/z-15/z	Venkovní podomítková hliníková žaluzie, šíře 90mm, elektrické ovládání vypínačem, žaluzie válcované do tvaru Z, oboustranně lakované, vodící profil s držáky - extrudovaný hliník, podomítkový kryt žaluzie - hliníkový plech, barva RAL 9006	m2	172,800	3 769	651 256
			pozice 1/Z - 40ks ... (2,4*1,8)*40		172,8		
Ocelová nosná konstrukce pro prosklenou fasádu, schodiště kolektor							
276	K	953946111	Montáž atypických ocelových kcl hmotnosti do 1 t z profilů hmotnosti do 13 kg/m	t	0,618	118 586	73 332
	M	767R	profil ocelový IPE 160 - včetně povrchové úpravy	t	0,372	26 089	9 703
279	M	145501920x	profil ocelový obdélníkový svařovaný 100x60x8 mm - včetně povrchové úpravy	t	0,143	26 089	3 726
	M	767R	schodiště ocelové, poražost oko 30x30, zábradlí trubkové, boky 2x U 162x5 vč. povrchové úpravy	t	0,094	26 089	2 458
Obklad s tahokovu pro kci. výdechů VZT							
	R	767R	montáž obkladu z desek tahokovu vč. kotveního materiálu	m2	20,500	450	9 225
	R	767R	dodávka tahokovu vč. povrchové úpravy Zn	m2	22,550	3 400	76 670
	D	766	Konstrukce truhlářské				12 345
519	K	766660102	Montáž dveřních křidel otvřivých 1křídlových s přes 0,8 m do dřevěné rámové zárubně	kus	1,000	949	949
523	M	05/L	Dveře vnitřní jednokřídlové 900x2100 plně, kování - broušený nerez, zámek - vložkový, dýha - dub, štítek s označením místnosti, štítek pro nevidomé na klikou	kus	1,000	5 751	5 751
554	K	766681114	Montáž zárubní rámových pro dveře jednokřídlové šířky do 900 mm	kus	1,000	1 779	1 779
555	M	611822520x	zárubeň rámová pro dveře 1křídlové 90x210x100 cm - RAL9007	kus	1,000	3 795	3 795
593	K	998766103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	t	0,058	1 224	71
	D	4	Vodorovné konstrukce				28 334
141	K	430321616	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 30/37	m3	3,110	4 097	12 742
142	K	430361821	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 505	t	0,111	32 611	3 633
144	K	431351121	Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	4,762	1 776	8 459
145	K	431351122	Odstranění bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	4,762	285	1 355
283	K	998012023	Přesun hmot pro budovy monolitické v do 24 m (Monolity)	t	7,863	273	2 145
D1 - 03.1 - Komunikace a zpevněné plochy							
	D	5	Komunikace pozemní				231 787
31	M	59245020	dlažba skladebná betonová 20x10x8 cm přírodní	m2	739,825	313	231 787
			Pozn. - pomocí filtru sloupce A a zatrhnutím položek prázdné možno zobrazit řádku výpočtů				
Celkem přípočty							1 098 835

CENA CELKEM

-385 539